Прокуратура Токаревского района Тамбовской
области

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура Российской Федерации

Прокуратура Тамбовской области

ПРОКУРАТУРА
ТОКАРЕВСКОГО РАЙОНА

пер. Первомайский, 7 «А»,
р.п. Токаревка, Тамбовская область,

Россия, 393550

[REGNUMDATESTAMP]

На №

ТРЕБОВАНИЕ

В порядке ст. 22 «Федерального
закона «О прокуратуре Российской
Федерации»

В прокуратуру района из прокуратуры области поступило поручение №
7-22-2025 от 21.03.2025, к которому прилагается информационная памятка о
новых положенных гражданам, прибывших из Курской области, ежемесячных
выплатах, подготовленная прокуратурой Курской области совместно с
управлением Генеральной прокуратуры Российской Федерации по
Центральному федеральному округу.

Также Вам, как и ранее в ноябре 2024 года, предлагается организовать
на поднадзорной территории работу по информированию жителей,
прибывших из Курской области.

В свою очередь, ранее на территорию городского округа самостоятельно
прибыли следующие граждане:

Литвиненко Наталия Анатольевна, 19.12.1967 г.р., проживает по адресу:
д. Ст. Грязные, ул. Дружбы, д. 13а;

- Литвиненко Николай Михайлович, 22.05.1971 г.р., проживает по
адресу: д. Ст. Грязные, ул. Дружбы, д. 13а;

- Литвиненко Таисия Михайловна, 09.01.1949 г.р., проживает по адресу:
д. Ст. Грязные, ул. Дружбы, д. 13а;

- Гусаков Яков Николаевич, 18.06.1973 г.р., проживает по адресу: р.п.
Токаревка, ул. Трудовая, д. 76а/5.

Все указанные граждане проживают у своих родственников.

Главе Токаревского
муниципального округа

Айдарову В.Н.

ул. Маяковского, д. 3, р.п.
Токаревка, Токарёвский МО
Тамбовская область, 393550

post@r57.tambov.gov.ru

mailto:post@r57.tambov.gov.ru

2

Руководствуясь вышеизложенным, а также в рамках
межведомственного взаимодействия прошу Вас организовать работу по
опубликованию на официальном сайте администрации Токарёвского
муниципального округа и информационных стендах в зданиях органов
местного самоуправления и подведомственных администрации Токарёвского
муниципального округа организаций, а также довести памятку до сведения
перечисленным лицам, а в последующем на системной основе до других таких
же лиц, прибывающих из Курской области.

О размещении указанной информации прошу сообщить в прокуратуру
района до 26.03.2025

Предоставление сведений ожидается по электронной почте
proktokarevka@68.mailop.ru (с пометкой для Айдаровой И.В.).

Приложение: информационная памятка (в электронном виде).

[SIGNERSTAMP1]

И.В. Айдарова, тел. 8 (47557) 2-54-85

Прокурор района

старший советник юстиции        И.В. Жилкин